
Mod. C7 

1 
 

 
 

SCUOLA  DI SCIENZE SOCIALI 
 
 

IL P R E S I D E  
 

V i s t a la Legge 9.5.1989, n. 168 e s.m., Istituzione del Ministero dell’università e della 

ricerca scientifica e tecnologica; 

V i s t a la Legge 30.12.2010, n. 240 e s.m., Norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 

incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario; 

V i s t a la Legge 12.4.2022, n. 33, Disposizioni in materia di iscrizione contemporanea a due 

corsi di istruzione superiore; 

Richiamato lo Statuto dell'Università degli Studi di Genova e, in particolare, l’art. 45, comma 1, 

lett. d), il quale prevede una rappresentanza degli studenti nel consiglio di scuola; 

Richiamato  il Regolamento generale di Ateneo (nel seguito RGA); 

Richiamato il Regolamento di Ateneo in materia di elezioni e designazioni e, in particolare, l’art. 

37;  

Richiamata la nota rettorale prot. n. 42378 del 23.4.2025 inerente l’avvio dei procedimenti, tra 

l’altro, per le elezioni delle rappresentanze studentesche nel consiglio di scuola per il 

b.a. 2025/2027; 

Considerato  che fanno parte della scuola i sotto riportati dipartimenti  

 

N. Denominazione  

1 Dipartimento di Economia (DiEC) 

2 Dipartimento di Giurisprudenza (DIGI) 

3 Dipartimento  di Scienze della Formazione (DiSfor) 

4 Dipartimento di Scienze politiche e internazionali (DiSPI) 

 

Richiamato il D.R. n. 2342 del 03.06.2025 di approvazione degli atti delle elezioni telematiche, 

svoltesi dal 20 al 27 maggio 2025 e di nomina dei rappresentanti degli studenti nei 

consigli dei corsi di studio (CCS nel seguito), per il b.a. 2025/2027;  



Mod. C7 

2 
 

Richiamati i decreti dei direttori di dipartimento per l’approvazione degli atti e la nomina, per il 

b.a. 2025/2027, dei rappresentanti dei dottorandi e degli specializzandi nel consiglio 

dei rispettivi dipartimenti della scuola; 

Considerato  che il numero dei rappresentanti degli studenti eligendi deve essere pari a quello dei 

dipartimenti, anche interscuola, e comunque non inferiore al 15% dei componenti 

del consiglio della scuola, approssimato all’intero superiore nel caso il risultato del 

calcolo presenti decimali, e che pertanto il numero dei rappresentanti da eleggere è 

pari a n. 4 studenti e n. 1 un dottorando/specializzando da eleggere in un distinto 

collegio elettorale; 

Ritenuto d’intesa con i direttori di dipartimento della scuola, di stabilire per il giorno 26 giugno 

2025, dalle ore 9.00 alle ore 13.00, le seguenti contestuali votazioni, da svolgersi 

presso i seggi costituiti a cura dei dipartimenti: 

A) Elezione delle rappresentanze degli studenti nel consiglio della scuola; 

B) Elezione delle rappresentanze degli studenti nei consigli dei dipartimenti 

della scuola; 

Considerata l’opportunità di svolgere le elezioni suddette in modalità telematica con l’istituzione 

di un seggio elettorale virtuale, come previsto dall’art. 4 del citato regolamento in 

materia di elezioni e designazioni; 

Ritenuto di fissare le votazioni per il giorno 26 giugno 2025, dalle ore 9.00  alle ore 13.00 

 

D E C R E T A 

Art. 1)  

L’elezione della rappresentanza studentesca nel consiglio della scuola di Scienze Sociali per il 

biennio accademico 2025/2027, è indetta per il giorno 26 giugno 2025, dalle ore 9.00 alle ore 13.00. 

I seggi elettorali virtuali saranno costituiti a cura dei dipartimenti della scuola cureranno anche lo 

svolgimento delle contestuali votazioni per le rappresentanze studentesche nei consigli dei 

dipartimenti della scuola. 

Le elezioni si terranno in modalità telematica da remoto mediante l’utilizzo di dispositivi elettronici 

collegati a internet e di una procedura telematica che preveda l’adozione di cautele tecnologiche 

idonee a impedire un uso scorretto o improprio del voto e che offra le garanzie di riservatezza, 

segretezza e libertà di espressione del voto.  

Il sistema ultilizzato è LimeSurvey. 

Ogni elettore riceverà al proprio indirizzo di posta elettronica i n. 2 link al sistema di votazione (uno 

per il consiglio di dipartimento e uno per il consiglio di scuola). 



Mod. C7 

3 
 

 

Art. 2) 

L’elezione del rappresentante dei dottorandi e degli specializzandi nel consiglio della scuola per il 

b.a. 2025/2027, è indetta per il giorno 26 giugno 2025, dalle ore 9.00 alle ore 13.00. 

Il seggio elettorale virtuale è costituito come di seguito indicato:  

                                    

              Dott.ssa Maria Teresa Conti presidente 

              Sig. Marco Castoldi                                     vice presidente 

              Dott.ssa Barbara Giammarino segretario 

              Dott.ssa Eva Baraldi                                    componente supplente   

            

Il ruolo di amministratore della votazione telematica sarà svolto dalla Dott.ssa Barbara 

Giammarino; 

il ruolo di commissario sarà svolto dalla Dott.ssa Maria Teresa Conti. 

Durante le operazioni di voto il seggio elettorale virtuale opera validamente con la partecipazione 

di due componenti, fra i quali il presidente o il vice presidente; in fase di scrutinio, il seggio opera 

validamente con la presenza di almeno tre componenti. 

 

Art. 3) 

Ai sensi dell’art. 3, comma 1, lettera a, del Regolamento in materia di elezioni e designazioni la 

procedura adottata prevede la possibilità di esprimere un solo voto a favore di un solo eligendo. 

 

Art. 4) 

Per l’elezione delle rappresentanze studentesche nel consiglio della scuola hanno elettorato attivo 

i rappresentanti degli studenti nominati nei CCS affidati ai dipartimenti della scuola per il biennio 

accademico 2025/2027. 

Tali rappresentanti sono coincidenti con gli elettori attivi inseriti negli elenchi di cui ai decreti di 

indizione dei direttori di dipartimento della scuola per l’elezione delle rappresentanze studentesche 

nei rispettivi consigli di dipartimento per il b.a. 2025/2027. 

 

L’elettorato passivo è attribuito agli studenti dei corsi di studio affidati ai dipartimenti della scuola 

che, alla data del presente decreto, siano iscritti per la prima volta e non oltre il primo anno fuori 

corso ai corsi di laurea o laurea magistrale, ai sensi dell’art. 2, comma 2, lett. h), della Legge n. 

240/2010 (riforma Gelmini). 



Mod. C7 

4 
 

 

L’elenco dei suddetti studenti eleggibili nel consiglio della scuola è consultabile ai seguenti link:  

 

collegio elettorale DIEC: https://economia.unige.it/ 

Eventuali opposizioni avverso il suddetto elettorato passivo provvisorio dovranno pervenire, entro 

il giorno 17.06.2025 al preside che deciderà definitivamente in merito, previe opportune verifiche 

con gli Uffici. 

L’elettorato passivo definitivo sarà reso pubblico per la consultazione entro il giorno 18.06.2025. 

 

collegio elettorale DISPI: https://dispi.unige.it/ 

Eventuali opposizioni avverso il suddetto elettorato passivo provvisorio dovranno pervenire, entro 

il giorno 19.06.2025 al preside che deciderà definitivamente in merito, previe opportune verifiche 

con gli Uffici. 

L’elettorato passivo definitivo sarà reso pubblico per la consultazione entro il giorno 23.06.2025. 

 

collegio elettorale DIGI: https://giurisprudenza.unige.it/ 

Eventuali opposizioni avverso il suddetto elettorato passivo provvisorio dovranno pervenire, entro 

il giorno 19.06.2025 al preside che deciderà definitivamente in merito, previe opportune verifiche 

con gli Uffici. 

L’elettorato passivo definitivo sarà reso pubblico per la consultazione entro il giorno 20.06.2025 

 

collegio elettorale DISFOR: https://disfor.unige.it/ 

Eventuali opposizioni avverso il suddetto elettorato passivo provvisorio dovranno pervenire, entro 

il giorno 20.06.2025 al preside che deciderà definitivamente in merito, previe opportune verifiche 

con gli Uffici. 

L’elettorato passivo definitivo sarà reso pubblico per la consultazione entro il giorno 23.06.2025. 

 

Art. 5) 

Per l’elezione del rappresentante dei dottorandi e degli specializzandi nel consiglio della scuola 

hanno l’elettorato attivo i rappresentanti delle suddette categorie nominati nei consigli dei 

dipartimenti della scuola, per il biennio accademico 2025/2027. 

Tali rappresentanti sono evidenziati nell’Allegato 1. 

 



Mod. C7 

5 
 

L’elettorato passivo è attribuito ai seguenti dottorandi e specializzandi, riuniti in un unico collegio 

elettorale: 

 agli specializzandi della Scuola iscritti alla data del presente provvedimento, evidenziati 

nell’Allegato 2; 

 ai dottorandi della Scuola iscritti per la prima volta e non oltre il primo anno fuori corso ai corsi 

di dottorato di ricerca (ai sensi dell’art. 2, comma 2, lett. h, della Legge n. 240/2010) alla data del 

presente provvedimento, evidenziati nell’Allegato 3.                                                             

 

Eventuali opposizioni avverso gli elettorati provvisori dovranno pervenire entro il giorno 19.06.2025 

al preside, che deciderà definitivamente in merito, previe opportune verifiche con gli Uffici. 

Gli elettorati definitivi saranno pubblicizzati entro il giorno 20.06.2025. 

 

Art.6) 

Fermo restando che tutti gli studenti, i dottorandi e gli specializzandi inseriti nei rispettivi elettorati 

passivi definitivi sono eleggibili, è reso disponibile sul sito del dipartimento uno spazio nel quale 

pubblicizzare gli elettori che abbiano manifestato la propria disponibilità a essere eletti e a ricoprire 

la carica di rappresentante nel consiglio di scuola. Tale disponibilità deve essere manifestata per 

iscritto al preside della scuola (all’e-mail: scuolascienzesociali@unige.it) e fatta pervenire non oltre 

le ore 12.00 del 20.06.2025. 

La predetta richiesta deve contenere i dati anagrafici dell’interessato, la matricola e il corso di studi. 

L’elenco online dei disponibili sarà aggiornato via via che perverranno le suddette manifestazioni di 

disponibilità. 

 

Art. 7) 

Qualora la votazione per una rappresentanza nel consiglio della scuola (collegio studenti suddiviso 

per dipartimenti e collegio dei dottorandi/specializzandi) non sia valida per il mancato 

raggiungimento del quorum del 10% oppure qualora non sia stato raggiunto il numero di eletti 

previsto, l’organo collegiale è validamente costituito, ai sensi dell’art. 58, comma 5, dello Statuto. 

 

Art. 8) 

I rappresentanti eletti e nominati con decreto del preside con decorrenza dall’1.11.2025, resteranno 

in carica fino al 31.10.2027 o comunque fino alla nomina degli eletti nelle votazioni ordinarie 



Mod. C7 

6 
 

successive nel rispetto delle disposizioni legislative in materia di disciplina della proroga degli 

organi amministrativi (per un massimo di 45 giorni). 

 

Art. 9) 

Il presente provvedimento sarà pubblicato nell'albo, nel sito web della scuola, reso noto, tramite 

posta elettronica, ai coordinatori dei CCS, ai direttori di dipartimento, al rettore, agli elettori, al pari 

degli elettorati provvisori, e conservato in originale agli atti della scuola. 

  

                                      IL     PRESIDE1  

 

 

 

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Referente per la procedura incaricata dal Preside:   Dott.ssa Barbara Giammarino   tel: 010 2099702 

e-mail: barbara.giammarino@unige.it 

                                                           
Si ricorda che, ai sensi del Codice per l’amministrazione digitale, il documento deve essere firmato digitalmente (formato Pades), 

previa trasformazione del file word in formato PDF/A. 

LUCA BELTRAMETTI
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA
18.06.2025 15:21:46 UTC



C4b – ELEZIONI CONSIGLIO SCUOLA - collegio dottorandi/specializzandi – b.a. 2025/27               

1 

Nota:    l’elettorato passivo è come di seguito attribuito: 

-  agli specializzandi della Scuola iscritti alla data del decreto di indizione del Preside; 

-  ai dottorandi della Scuola iscritti per la prima volta e non oltre il primo anno fuori corso ai corsi di dottorato di ricerca, ai sensi dell’art. 2, 

comma 2, lett. h), della Legge n. 240/2010, alla data del decreto di indizione del Preside. 

 

 

ELEZIONI RAPPRESENTANTE DEI DOTTORANDI/SPECIALIZZANDI NEL CONSIGLIO DELLA SCUOLA  

 

SCUOLA DI SCIENZE SOCIALI: 4 elettori 

 

 
(3.1) DIPARTIMENTO DI ECONOMIA 

 

DIP. ORGANO COLLEGIO ELETTORALE RAPPRESENTANTE 

ECONOMIA 
CONSIGLIO DI 

DIPARTIMENTO 
DOTTORANDI DELFINO MANUEL 

 

 

 

 

(3.2) DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

 

DIP. ORGANO COLLEGIO ELETTORALE RAPPRESENTANTI 

GIURISPRUDENZA 
CONSIGLIO DI 

DIPARTIMENTO 
DOTTORANDI GIRAUDO IUNIO 

 

 

 

 

(3.3) DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA FORMAZIONE (DISFOR) 

 

 

 

 

 

 

(3.4) DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE (DiSPI) 

 

DIP. ORGANO COLLEGIO ELETTORALE RAPPRESENTANTI  

DISPI 
CONSIGLIO DI 

DIPARTIMENTO 
DOTTORANDI TORRIGLIA MATTEO 

 

DIP. ORGANO COLLEGIO ELETTORALE RAPPRESENTANTE 

DISFOR 
CONSIGLIO DI 

DIPARTIMENTO 
DOTTORANDI MUZZIOLI LORENZO 



ELEZIONI SPECIALIZZANDI-DOTTORANDI CONSIGLIO DI SCUOLA SS 

b.a. 2025/2027 

ELETTORATO PASSIVO PROVVISORIO 

 

ALBERTAZZI FEDERICO 29/03/1994 

ALMONACID ALMARZA DIEGO 04/11/1995 

ARCADU MARTINA 20/01/1996 

AYTEKIN AHMET BILAL 29/07/1994 

BADINO NICOLO' 19/05/1998 

BALDINI LUCA 27/05/1992 

BARBIERI LUCA 26-12-1996 

BEDENDI MATTEO 06/11/1996 

BOADA PEREZ YUNEISY 28/03/1990 

BONFRISCO MARIO 11/10/1993 

BOULARD ELSA NOEMIE OCEANE 24/03/1998 

DE ANNA MARTINA 24-01-1998 

CAÑETE PRETTE CESAR 02/06/1987 

CASTALDI CARLO 13/07/1996 

CHAOUCH NADIA 04-06-1986 

COSTIGLIOLO LUDOVICA 30/04/1996 

CRAVET ELENA 03/06/1996 

CREMASCHINI FABIO 08/09/1990 

DAL MASO OTTAVIA 09/03/1996 

FERRARO ANTONIO 03-09-1994 

DE NEVI VALENTINA 26/03/1994 

DRAGONE RAFFAELE 13/08/1995 

FAURE MARC-ANTOINE 26/09/1998 

FISCONE CHIARA 02/05/1992 

GADUPURI BHARATH KUMAR 10/06/1993 

GAGGERO GIACOMO 30/09/1996 

GIOVANNETTI ANTONIO 19/07/1994 

GUARINO CAMILLA 13/11/1993 

GUGLIELMELLI NICOLETTA 17/07/1994 

KARIM JAVED 06/02/1991 

KÖRÜKMEZ KAYA LÜLÜFER 15-11-1979 

LOVATO MICHELA 03-10-1997 

MARIANNELLI VERONICA 03-06-1983 

MARINOZZI FEDERICO 24-02-1996 

MATHEW MANJITHA 17/06/1995 

MIGLIACCIO DILETTA 03/08/1998 

MIJ FEDERICO 19/08/1998 

MOLINARI MARTINA 12/02/1996 

MUKHERJEE SANMOY 07/05/1995 

OZUNI BUKURIE 01/04/1992 



OUBAD ISMAIL 12-06-1995 

PATUANO CHIARA 03/01/1995 

RAGUSO GIUSEPPE 21/12/1990 

REPETTI VERONICA 23/04/1995 

REURE JEAN-MARIE 11/02/1996 

SALVIA MARGHERITA 05/02/1993 

SARRIA ACOSTA RAQUEL 07/09/1994 

SHAHEDI ALIREZA 12/10/1991 

SMIROLDO MAURO GIUSEPPE 28/12/1998 

TRAVERSA SUSANNA 28/02/1996 

VIVIANI ROBERTO 28/01/1992 

WOUTER  SCHMIDT 14/07/1998 

AMMIRATI RACHELE 03/11/1995 

ANDREI ADRIANA GEORGIANA 22/04/1995 

ANGELETTI LEONARDO 27/05/1998 

ANTONUCCI GIULIO LUIGI 09/04/1991 

BADOLATO MICHELE 11/12/1997 

BASHIR KHAWAR 15/03/1997 

BASIT ABDUL 13/11/1994 

BONAFINI ALESSIA 24/04/1997 

BRUNI MATTIA 08/09/1999 

BUD RENATA DORINA 22/02/1998 

CAMPANINI FEDERICO 23/11/1997 

CAPPA ELEONORA 17/05/1998 

CAPANNOLI MARGHERITA 18/05/1997 

COCCHI CHIARA 11/12/1999 

COLCERASA MARTA 29/08/1995 

CURCI GIUSEPPE 02/06/1989 

CARRO MARÍA VICTORIA 04/07/1999 

DE PONTE SARA 20/04/1999 

COSTA DAVIDE 06/10/1992 

D'AMATO GABRIELE IVANO 03/06/1999 

DEMONTIS GIULIA 05/09/1995 

GIRAUDO IUNIO 17/11/1999 

ESPOSITO LORENZO 31/05/1997 

FAVA RICCARDO 12/12/1987 

FAZZERI GABRIELE 06/05/1997 

IVALDI MARTINA 18/10/1997 

JALALIASHEGHABADI MEHRNAZ 17/05/1991 

JAN JAWAD ULLAH 21/04/1986 

FUSARO MICHELANGELO 31/07/1998 

GIULIANETTI ALESSIA 24/12/1995 

GIUNCHI CARLO 08/02/1997 

MALLUZZO SALVATORE 11/07/1994 

GRILLO ALLEGRA MARIA MIMMA 14/08/1998 

IBBA MONICA 11/09/1993 

MASSARDO FRANCESCO 30/08/1995 

KACZMAREK ANGELIKA WIKTORIA 12-01-2000 



MICHELUCCI LORENZO 24/01/1999 

MONTANARI DAVIDE 13/09/1996 

MADERA FRANCESCO 16/11/1993 

MAINA FABIO 13/06/1997 

PONTE LAURA 21/08/1997 

QUATRARO MICHELE 06/04/1997 

RAIMONDI SANTINA EMANUELA 05/03/1983 

RIDOLFO DARIO 02/06/1997 

SALIMI NIKOO 14/11/1993 

SELIS MICHAEL 02/01/1989 

MOLFETTA ANDREA 18/01/1997 

MORETTI GIADA 04/03/1995 

SILIGATO MARCO 20/05/1997 

TESTA FEDERICO 02/05/1997 

TODERI DAMIANO 07/06/1999 

ORTEGA GOMERO SANTIAGO ALEJANDRO 05-07-1984 

TORRENTE CHIARA 15/10/1999 

PARODI LUIGI 29/07/1998 

PENNINO ELEONORA 04/03/1995 

PERAZZO GIACOMO 30-01-1998 

PERSICO FEDERICA 06/09/1997 

ALAIE HANIE 18/08/1992 

PISANO SISSI 20/11/1986 

RAGGI CARLO RICCARDO 30/08/1999 

RELAC SVAN 30/03/1997 

COGEN CASPER 16/05/1996 

ROSHANIZARMEHRI AMIN 10/11/1987 

ROSPO FEDERICO 13/06/1995 

SALTARELLI EUGENIO 28/05/1996 

SANDOVAL ISLAS MARIO ARMANDO 06/03/1996 

FERRIGNO MARGHERITA 12/01/1995 

MARCIANO FRANCESCA 12/06/1997 

SOLARI BIANCA 14/11/1996 

SOLDATI NICCOLO' 15/09/1997 

TARTAGLIONE EDOARDO 17/07/1996 

TISSONE ALESSIO 16/02/1998 

QUAGLIA ENRICO 21/04/1998 

VERGNANO RICCARDO 13/06/1996 

SCIVOLI PAOLA 13/08/1998 

VALENZONA DAVIDE 24/05/1999 

ABREU DE MAGALHÃES MARCUS 02-10-1971 

ACCARDO MARIA CHIARA 06-04-1999 

ADELINO SUAID RICARDO 04-10-1981 

AJDARI BEHZAD 02-08-1989 

ALI NAYAB 12-10-1998 

ALINOVI ELIDE 21-01-2000 

BAGHERI ORUMI MOHAMMAD ALI 31-03-1991 

BARATZADEH ARMIN 13-10-1994 



BARBINO FRANCESCA 22-06-1993 

BARRELLA MATTEO 15-06-1995 

BARUA ABONTEE 26-09-1990 

BAVASTRELLI ARIANNA 09-04-1997 

BERLINGIERI LUDOVICA 07-11-1999 

BETTI GIANLUCA 20-11-1995 

BEVILACQUA BRUNO 20-05-1998 

BRAHMI OMAYMA 07-02-2000 

BRUNELLI CATERINA 13-09-1996 

BULGARELLI ALESSANDRO 23-02-2000 

CAMERINO ERIKA 22-08-2000 

CAMPODONICO CAMILLA 08-08-2000 

CAPRETTA ANNA 03-01-2000 

CATTANEO CHIARA 17-08-1997 

CENTANARO GIACOMO 02-05-1997 

CHELLINI IACOPO 13-05-1997 

CHERRI ALINA 29-01-1999 

CHISARI ANNA CHIARA 21-11-1992 

CIPOLLINA ANDREA 17-08-1997 

COEN CLAUDIO 24-11-2000 

CRUCIOL JUNIOR JESSE' 16-12-1985 

CURINA ANGELA 22-09-1995 

CURTI ERICA 05-12-1999 

DE OLIVEIRA ELIAS MARCUS VINICIUS 26-01-1970 

DE SOUZA LIMA CE'SAR 29-07-1969 

DELFINO MANUEL 25-09-2000 

DEMETRI MATTEO 23-12-1998 

ESBALQUEIRO JR MÁRIO JOSE' 15-04-1978 

FERNANDES MARTINS SE'RGIO 15-08-1960 

FILI' TOMMASO 20-12-1999 

FRISINA SIMONE 17-01-1996 

FUENTES INGRID 25-12-1994 

GARBATO MARTINA 03-03-1999 

GIULINI SILVIA 26-08-1991 

IOVINELLI MAURIZIO 07-02-2000 

LAMPERT ADRIANA 08-03-1975 

LOMBARDI ANNA 15-10-1996 

MACCIONE AURORA 28-02-2000 

MACHADO JACQUELINE 10-01-1972 

MACHADO COELHO HELENA ALICE 06-01-1979 

MANNINO ELENA 11-02-1995 

MANTOVANI ALICE 25-05-2000 

MARAGHELLI ILARIA 12-01-1997 

MARCUCCI FRANCESCA 20-01-1998 

MARENDA GIOVANNI 01-07-1998 

MARINO MARIA 07-06-1999 

MARZOVILLA MILENA 05-09-1997 

MASPERO LORENZO 17-11-1999 



MENDOZA FABIAN 27-02-1989 

MOCCI GUICCIARDI LUDOVICO 07-11-1997 

MORETTI GIORGIA 02-01-1998 

MÜLLER VIEIRA BRUNA CRISTINA 31-12-1994 

MUZZIOLI LORENZO 17-07-1996 

NAGHIB HOSSEINI SEYYEDEH REIHANEH 12-12-1992 

NOTARPIETRO ANTONIO 26-04-1998 

ORAL ZEYNEP NAZ 30-11-1996 

PACILLO VITO 17-03-1997 

PALOMBI ANNA 29-10-1998 

PARIO MYRNA FRANCESCA 20-09-1989 

PESCE FRANCESCO 23-06-1994 

PETRINI GRETA 16-05-1997 

PICCALUGA ANDREA 29-05-1999 

PUZZO ALESSIA VINCENZA 06-07-1990 

RAMACCIONI MARINI ALBERTO 29-08-1998 

RATTO MAURIZIO 06-12-1999 

RIZZI MARIA MARGHERITA 11-09-1998 

ROJHAN HADISE 29-08-1998 

ROMANAZZI YLENIA 07-09-1995 

RUSSO FRANCESCO 15-07-1995 

RZAZADE KHAYYAM 09-03-1992 

SCARAMELLA MOREIRA DANIEL 25-04-1981 

SCAZZOLA SARA 17-03-1999 

SHABANI JIRDEHI HAMED 12-05-1985 

SHANAJ AMARDA 29-06-1976 

SILVESTRO ANGELA 26-03-1986 

SULFARO MARIAGRAZIA 27-12-1999 

TORRIGLIA MATTEO 21-02-1997 

TROPIANO FEDERICO 22-10-1996 

VITA MATILDE 20-11-1999 

VITRANI MARIA GRAZIA 26-04-1996 

WANG GUANGCHAO 16-03-1997 

SANSA ANNA 06/07/1975 

BETTIN ARIANNA 04-03-1995 

CERESA GASTALDO FRANCESCA 28-04-1995 

JHARNI SHERINE 13-10-1996 

 


